泉师人〔2019〕21号

泉州师范学院关于调整岗位设置与聘用管理工作领导小组组成人员的通知
各学院，机关各部（处、室），各直属单位：
因学校干部人事变动，经研究，决定调整泉州师范学院岗位设置与聘用管理工作领导小组组成人员。调整后组成人员名单如下：
组  长：朱世泽  党委书记

副组长：屈广清  党委副书记、校长

成  员：高云程  党委副书记

林  伟  党委副书记

陈亚兵  党委常委、副校长

邱银富  党委常委、纪委书记

杨晓翔  党委常委、副校长

黄江昆  党委常委、副校长

领导小组下设办公室，挂靠人事处，具体负责日常工作。

泉州师范学院
     2019年4月17日

泉州师范学院党政办公室                 2019年4月25日印发
泉州师范学院文件

- 2 -
- 1 -